
II Carrera nocturna de Punta Brava 

Kilómetros por la igualdad 
23 de Noviembre de 2013 

 

Clasificación Femenina 4km  

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 20:22 209 RAQUEL PEREZ FARRAIS 1989 

 
2 22:59 208 ESTHER MORALES SANCHEZ 1980 

 
3 24:01 204 SONIA GARCIA RODRIGUEZ 1979 

 
4 24:22 184 NICOLE MACA MEYER 1974 

 
5 24:48 197 FIONA REYES ROBERTS 1978 

 
6 24:49 182 DULCE MARIA DOMINGUEZ DIAZ 1977 

 
7 25:18 222 AFRICA HERNANDEZ GARCIA 1971 

 
8 25:44 224 VANESA CARBALLO EXPOSITO 1981 

 
9 26:32 225 CRISTINA NOTARIO MCDONNELL 1984 

 
10 26:53 192 BEATRIZ FUENTES RODRIGUEZ 1990 

 
11 26:54 185 ALEJANDRA SANCHEZ RODRIGUEZ 1975 

 
12 27:08 196 Mª ANGELES MARRERO ACOSTA 1968 

 
13 27:14 238 JULIA BLYTH ESPINOSA 1989 GIMNASIO ARENASPORT 

14 27:33 199 NAIRA MESA TORRES 1988 FILARTEAM 

15 27:26 176 ELENA AGUIAR FENANDEZ 1972 
 

16 27:40 240 ROSA DELIA PERAZA ALONSO 1981 
 

17 28:05 205 MARIA JOSE PESTANA YANES 1967 
 

18 28:18 198 CAROLINA HERNANDEZ PADRON 1984 FILARTEAM 

19 28:51 228 DESIRE FARIÑA MENDEZ 1993 A.S.A.T.E. ASOCIACIÓN ATLETICA TEIDE 

20 59:04 217 LOURDES REYES MANUEL 1979 
 

21 29:41 202 Mª YURENA DOMINGUEZ MORALES 1978 
 

22 29:43 181 VANESSA PEREZ GARCIA 1979 
 

23 29:52 236 SARA DE LEON HERNANDEZ 1962 GIMNASIO ARENASPORT 

24 30:10 241 BEATRIZ GARCIA PEREZ 1977 
 

25 30:13 226 MARIA MERCEDES LOPEZ VEGA 1968 
 

26 30:19 216 RAQUEL REYES MANUEL 1975 
 

27 30:48 215 LUCIA RODRIGUEZ BARRIOS 1978 
 

28 30:49 206 CANDELARIA FUMERO LABRADOR 1973 A.S.A.T.E. ASOCIACIÓN ATLETICA TEIDE 

29 30:50 207 MARGORI LUIS HERNANDEZ 1982 A.S.A.T.E. ASOCIACIÓN ATLETICA TEIDE 

30 31:08 237 JENNIFER MENDEZ GONZALEZ 1981 
 

31 33:28 239 ANA BELEN PERAZA ALONSO 1976 
 

32 33:28 200 SARHAI PEREZ GAMEZ 1972 
 

33 36:04 242 LIDIA CEBALLOS GONZALEZ 1977 
 

 

 



II Carrera nocturna de Punta Brava 

Kilómetros por la igualdad 
23 de Noviembre de 2013 

 

Clasificación Masculina 4km  

Puesto Tiempo Dorsl Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 15:09 178 HACOMAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1994 CEAT TENERIFE 

2 18:01 190 SERGIO ALONSO DELGADO 1979 C.C. LORO PARQUE LOS SILOS NATURAL 

3 18:17 218 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ DELGADO 1973 
 

4 18:34 229 AARON CHAVEZ HERNANDEZ 1980 
 

5 20:30 231 JEREMIAS RODRIGUEZ 1964 
 

6 20:37 194 PABLO DANIEL SACRAMENTO GARCIA 1987 
 

7 21:16 214 PABLO JESUS DELGADO ROSA 1978 
 

8 21:28 188 ANTONIO EMILIANO CORTES DIEZ 1951 C. A. CALAMBRES 

9 21:56 173 ROBERTO CEBALLO MARRERO 1982 
 

10 22:05 174 NUHACET OJEDA VEGA 1980 
 

11 22:23 201 BORJA ALMEIDA RODRIGUEZ 1991 
 

12 22:26 233 JONAY MARTIN HERRERA 1987 
 

13 22:27 234 AYOZE FRANCISCO DIAZ LUIS 1987 
 

14 22:30 179 ANTONIO G. RODRIGUEZ MACHADO 1967 
 

15 22:33 177 LUIS MIGUEL GARCIA TORRES 1973 CASA VIEJA 

16 22:40 191 DAVID GARCIA ROSQUETE 1985 FILARTEAM 

17 23:06 248 FELIX AFONSO PADRON 1979 
 

18 22:37 235 MARTIN OSCAR PERERA AFONSO 1991 GIMNASIO ARENASPORT 

19 24:01 203 IVAN RODRIGUEZ DORTA 1975 
 

20 24:08 223 ROMAN DE LEON LOPEZ 1976 
 

21 24:15 210 GUSTAVO PAGES MARICHAL 1977 
 

22 24:20 195 JUAN TOMAS MARTIN DORTA 1965 
 

23 24:51 183 EDUARDO TORRES LUIS 1982 
 

24 24:58 212 JESUS AGUSTIN BARRERA PEREZ 1981 
 

25 26:02 249 PEDRO JOVANIT GARCIA GONZALEZ 1980 
 

26 26:05 220 RUBEN ALVAREZ YANES 1987 
 

27 27:08 186 MARIA JOSE PEREZ SUAREZ 1976 
 

28 27:13 175 ALEXIS LORENZO BALBOA 1971 
 

29 27:26 189 LARA MARTIN HERNANDEZ 1995 
 

30 24:44 172 FRANCISCO J. CEBALLOS GONZALEZ 1982 CALAMBRES 

31 28:07 193 DAMIAN LEON GARCIA 1987 FILARTEAM 

32 28:21 244 ISRAEL JOSE HERNADEZ TORRES 1976 
 

33 28:23 180 TOMAS DIAZ DORTA 1977 
 

34 29:36 211 RAINER JURGEN HERMANN RODRIGUEZ 1982 
 

35 29:38 245 ANGEL CRISTO FARIÑA CORREA 1991 
 

36 31:08 221 RUYMAN AGUILAR EXPOSITO 1980 C.D. CABRALOCA 

37 35:07 187 JAVIER SUAREZ MARTIN 1973 
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Kilómetros por la igualdad 
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Clasificación general Femenina 8km  

Puesto Tiempo DORSAL Nombre y Apellidos AÑO Categoría Equipo 
1 35:39 1 RAQUEL LORA GABARAIN 1966 VETERANOS B ATLETAS 97 

2 37:48 12 DELIOMA GONZALEZ HERNANDEZ 1982 SENIOR C.N. REALES 

3 42:24 75 ESTIBALIZ FERNANDEZ AGUADO 1973 VETERANOS A 
 

4 42:58 111 MARIA A. LOPEZ VEGA 1973 VETERANOS A 
 

5 43:57 112 MARLENE HDEZ. MARTIN 1975 VETERANOS A 
 

6 44:20 100 MARLENE HERNANDEZ GASCON 1981 SENIOR TENETRI 

7 44:39 120 BEGOÑA MENDEZ PEREZ 1979 SENIOR 
 

8 45:09 125 MARIA LETICIA GONZALEZ LORENZO 1978 SENIOR 
 

9 45:47 19 CRISTINA V. CASTILLA DEVORA 1976 VETERANOS A CLATOR 3.7 

10 47:09 65 ESTEFANI DIAZ LUIS 1980 SENIOR 
 

11 47:30 149 CARMEN DE LEON HERNANDEZ 1959 VETERANOS B GIMNASIO ARENASPORT 

12 48:57 21 THAIS AROA BARRETO HERNANDEZ 1989 SENIOR 
 

13 50:13 134 JACQUELINE PEREZ GARCIA 1987 SENIOR TRIPTO 

14 50:17 155 ROSA CHAQUEI HERVAI 1970 VETERANOS A 
 

15 51:57 85 BEATRIZ HERNANDEZ BOLAÑOS 1975 VETERANOS A 
 

16 52:36 143 MACARENA ALVAREZ HERNANDEZ 1968 VETERANOS A 
 

17 52:37 77 MONICA HERNANDEZ GONZALEZ 1984 SENIOR KALIMA TRAIL TENERIFE 

18 52:46 34 ANDREA LOPEZ HERRERA 1989 SENIOR 
 

19 53:03 67 ELIZABETH LUIS BRAVO 1992 SENIOR 
 

20 53:19 140 IDAIRA MARTIN DELLER 1986 SENIOR 
 

21 53:19 141 DAURA MARTIN DELLER 1985 SENIOR 
 

22 55:36 142 LAURA DIAZ PADILLA 1982 SENIOR 
 

23 56:42 129 REBECA AFONSO DAVILA 1980 SENIOR 
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Clasificación Senior Femenina 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 37:48 12 DELIOMA GONZALEZ HERNANDEZ 1982 C.N. REALES 

2 44:20 100 MARLENE HERNANDEZ GASCON 1981 TENETRI 

3 44:39 120 BEGOÑA MENDEZ PEREZ 1979 
 

4 45:09 125 MARIA LETICIA GONZALEZ LORENZO 1978 
 

5 47:09 65 ESTEFANI DIAZ LUIS 1980 
 

6 48:57 21 THAIS AROA BARRETO HERNANDEZ 1989 
 

7 50:13 134 JACQUELINE PEREZ GARCIA 1987 TRIPTO 

8 52:37 77 MONICA HERNANDEZ GONZALEZ 1984 KALIMA TRAIL TENERIFE 

9 52:46 34 ANDREA LOPEZ HERRERA 1989 
 

10 53:03 67 ELIZABETH LUIS BRAVO 1992 
 

11 53:19 140 IDAIRA MARTIN DELLER 1986 
 

12 53:19 141 DAURA MARTIN DELLER 1985 
 

13 55:36 142 LAURA DIAZ PADILLA 1982 
 

14 56:42 129 REBECA AFONSO DAVILA 1980 
 

 

Clasificación Veteranas A 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 42:24 75 ESTIBALIZ FERNANDEZ AGUADO 1973  

2 42:58 111 MARIA A. LOPEZ VEGA 1973  

3 43:57 112 MARLENE HDEZ. MARTIN 1975  

4 45:47 19 CRISTINA V. CASTILLA DEVORA 1976 CLATOR 3.7 

5 50:17 155 ROSA CHAQUEI HERVAI 1970  

6 51:57 85 BEATRIZ HERNANDEZ BOLAÑOS 1975  

7 52:36 143 MACARENA ALVAREZ HERNANDEZ 1968  

 

Clasificación Veteranas B 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 35:39 1 RAQUEL LORA GABARAIN 1966 ATLETAS 97 

2 47:30 149 CARMEN DE LEON HERNANDEZ 1959 GIMNASIO ARENASPORT 

 



II Carrera nocturna de Punta Brava 

Kilómetros por la igualdad 
23 de Noviembre de 2013 

 

Clasificación general Masculina 8km  

Puesto Tiempo DORSAL Nombre y Apellidos AÑO CATEGORÍA EQUIPO 
1 29:56 3 JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 1976 VETERANOS A PUERTO CRUZ- REALEJOS 

2 29:59 11 JUAN CABRERA MENDEZ 1978 SENIOR 
 

3 30:18 4 IVAN DIAZ ACOSTA 1984 SENIOR CIAT TENERIFE 

4 30:20 7 JOSE LINARES HERNANDEZ 1971 VETERANOS A EDUCERE SPORT 

5 30:50 6 ZENOBIO CARBALLO BELLO 1970 VETERANOS A ARONA 

6 30:50 2 ROMEN TORRES BARREDA 1985 SENIOR CLATOR 3.7 

7 30:57 9 RAUL MONTELONGO MARRERO 1976 VETERANOS A TRIPTO 

8 31:15 10 ADEXE FARRAIS HERNANDEZ 1985 SENIOR 
 

9 31:19 25 CESAR D. RIVAS BENITEZ 1979 SENIOR TRIPTO 

10 31:24 51 CARLOS ALBERTO DELGADO LEMUS 1984 SENIOR TRIABONA 

11 31:43 29 MIGUEL GONZALEZ MARTIN 1982 SENIOR TRIPTO 

12 32:24 124 CARMELO MIGUEL GARCIA SANCHEZ 1986 SENIOR C.N. REALES 

13 32:26 62 MANUEL ALEXIS MARTIN LORENZO 1991 SENIOR 
 

14 32:42 128 DAMIAN PEREZ REGALADO 1978 SENIOR EDUCERE SPORT 

15 33:02 162 ROBERTO TRUJILLO MARTIN 1980 SENIOR 
 

16 33:05 97 JOSE G. MONTELONGO MARRERO 1982 SENIOR TRIPTO 

17 33:19 52 FRANCISCO JOSE GARCIA GONZALEZ 1991 SENIOR FILARTEAM 

18 33:33 148 YOSUE WOLFRAM FERNANDEZ 1992 SENIOR GIMNASIO ARENASPORT 

19 33:35 95 EDUARDO GARCIA HERNANDEZ 1981 SENIOR EDUCERE SPORT 

20 33:42 30 DAMIAN HERNANDEZ RUIZ 1971 VETERANOS A TRIPTO 

21 33:43 24 RICARDO BELLO 1981 SENIOR TRIPTO 

22 33:45 168 CIPRIANO PIU RODRIGUEZ REAL 1991 SENIOR 
 

23 34:00 37 GASPAR MARIA GONZALEZ 1972 VETERANOS A 
 

24 34:01 16 OMAR HERNANDEZ MENDEZ 1985 SENIOR 
 

25 34:26 138 ANTONIO J. HERNANDEZ HERNANDEZ 1976 VETERANOS A 
 

26 34:33 79 JOSE INDALECIO YANES FARIÑA 1977 SENIOR QUIEN DIJO MIEDO 

27 34:37 130 ROBERTO HERNANDEZ CABRERA 1978 SENIOR 
 

28 34:40 47 JORGE LOPEZ LEON 1981 SENIOR 
 

29 34:44 82 ROGELIO RUIZ HERNANDEZ 1978 SENIOR 
 

30 34:48 64 MARCOS RODRIGUEZ HERNANDEZ 1981 SENIOR 
 

31 34:51 108 ASIER JIMENEZ VALLES 1986 SENIOR GYM CASABLANCA 

32 35:13 96 RAMON GARCIA CRUZ 1973 VETERANOS A CTR RUNNERS 

33 35:33 8 CRISTO JESUS GARCIA TORRES 1979 SENIOR PUNTA BRAVA RUNNERS 

34 35:34 167 MOISES YANES LUIS 1977 SENIOR 
 

35 35:34 78 JUAN ANTONIO FRANCISCO VARGAS 1971 VETERANOS A CALETEROS X EL MUNTO 

36 35:41 147 ROMEN RODRIGUEZ CONCEPCIÓN 1989 SENIOR GIMNASIO ARENASPORT 

37 35:43 58 JOSE ENRIQUE B. ESCOBAR 1975 VETERANOS A 
 

38 36:14 39 JOSE LUIS HERNANDEZ MARTIN 1980 SENIOR 
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39 36:15 146 VICTORIANO L. MARTINEZ MOLINA 1972 VETERANOS A EDUCERE SPORT 

40 36:28 38 MANUEL EXPOSITO ALONSO 1981 SENIOR 
 

41 36:33 69 JUAN PEDRO TORRES LEON 1981 SENIOR CALLAO TEAM 

42 36:37 36 JOSE MANUEL GONZALEZ DE LA ROSA 1966 VETERANOS B 
 

43 36:38 55 RAUL LUIS AGUIAR 1991 SENIOR 
 

44 36:39 117 JUAN JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ 1981 SENIOR A.S.A.T.E.  ASOCIACION ATLETICA TEIDE 

45 36:40 156 RAFAEL PEREZ MARTIN 1978 SENIOR C.D. ATLANTICO NORTE 

46 39:43 17 JORGE GONZALEZ DE CHAVEZ VAZQUEZ 1979 SENIOR 
 

47 36:48 80 CARLOS ALEXIS RODRIGUEZ LOPEZ 1970 VETERANOS A QUIEN DIJO MIEDO 

48 36:56 91 JOSE LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ 1974 VETERANOS A 
 

49 37:08 104 RICARDO ZERENE M. 1963 VETERANOS B ATLETAS 97 

50 37:09 83 OLIVER GREGORIO GRAU 1984 SENIOR TRIPTO 

51 37:22 145 MARTIN CABRERA MOLINA 1976 VETERANOS A EDUCERE SPORT 

52 37:25 59 JUAN JESUS DEVORA T. 1987 SENIOR 
 

53 37:29 94 PAULO GARCIA HERNANDEZ 1976 VETERANOS A C. T. CANDETLON 

54 37:37 127 LOPE DOMINGO HERNANDEZ FUENTES 1977 SENIOR TRIPTO 

55 37:43 57 JUAN JOSE PACHECO GONZALEZ 1966 VETERANOS B CLATOR 3.7 

56 37:48 113 ANGEL IVAN RODRIGUEZ GONZALEZ 1990 SENIOR 
 

57 37:53 44 ANTONIO LIMA PEREZ 1980 SENIOR 
 

58 37:58 45 JUAN ALONSO GONZALEZ 1976 VETERANOS A 7RAID 

59 38:04 136 JOSE LUIS GONZALEZ BELLO 1970 VETERANOS A 
 

60 38:08 164 RAFAEL HERNANDEZ HERNANDEZ 1966 VETERANOS B 
 

61 38:13 98 MOISES FRANCISCO DEVORA EXPOSITO 1974 VETERANOS A 
 

62 38:17 169 DAVID SANTAMARIA ZABALA 1972 VETERANOS A C.A.V. TENERIFE 

63 38:18 92 JAVIER ARIAS CEBALLOS 1973 VETERANOS A C.N. OCEANO - GYM CASABLANCA 

64 38:20 122 SERGIO D. GONZALEZ RAMOS 1980 SENIOR 
 

65 38:21 90 FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 1971 VETERANOS A 
 

66 38:22 18 RAMON ESTEVEZ DIAZ 1977 SENIOR 
 

67 38:23 22 ANGEL CUSTODIO GARRIDO LEAL 1954 VETERANOS C ATLETAS 97 

68 38:28 163 DOMINGO LEDESMA DIAZ 1971 VETERANOS A 
 

69 38:37 165 RAFAEL MARRERO MORALES 1969 VETERANOS A 
 

70 38:48 70 ESTEBAN FUMERO GARCIA 1971 VETERANOS A 
 

71 38:54 43 PEDRO CHAVEZ MENDEZ 1964 VETERANOS B 
 

72 38:55 115 JUAN PEDRO MARTIN RODRIGUEZ 1987 SENIOR AGUERE TRIATLON 

73 38:56 99 EUTIMIO ALVAREZ DELGADO 1975 VETERANOS A 
 

74 38:58 49 SERGIO RODRIGUEZ GONZALEZ 1991 SENIOR FILARTEAM 

75 39:03 27 PEDRO ANTONIO GONZALEZ RAMON 1972 VETERANOS A 
 

76 39:04 107 EUGENIO GONZALEZ RAMOS 1974 VETERANOS A 
 

77 39:20 93 EULOGIO PEÑA VAZQUEZ 1964 VETERANOS B 
 

78 39:33 54 AGUSTIN LEON GARCIA 1994 SENIOR FILARTEAM 

79 39:35 137 DAVID GARCIA HERNANDEZ 1994 SENIOR 
 

80 39:36 131 JESUS ESTEVEZ MENDEZ 1973 VETERANOS A 
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81 39:36 53 ELFIDIO GARCIA CABRERA 1972 VETERANOS A 
 

82 39:40 41 JUAN CARLOS PERAZA RODRIGUEZ 1973 VETERANOS A CANARYPOL 

83 39:46 42 DIEGO FELIPE HERNANDEZ PEREZ 1970 VETERANOS A 
 

84 39:54 60 ENRIQUE BARBUZANO MARTIN 1991 SENIOR 
 

85 39:58 250 FRANCISCO JAVIER RIVERO RAMOS 1973 VETERANOS A 
 

86 40:01 56 IVAN EXPOSITO DE ARA 1987 SENIOR 
 

87 40:08 160 FELIX TRUJILLO DIAZ 1979 SENIOR 
 

88 40:20 63 JUAN RAMON CASTRO HERNANDEZ 1978 SENIOR 
 

89 40:50 161 JUAN ORAMA HERNANDEZ 1991 SENIOR 
 

90 40:59 20 JOSE JUAN PEREZ ACOSTA 1986 SENIOR 
 

91 41:01 144 MIGUEL ANGEL MESA MARTIN 1970 VETERANOS A 
 

92 41:26 110 RACHID ADDELKADER 1975 VETERANOS A 
 

93 41:28 50 MOISES DE ARA HERNANDEZ 1981 SENIOR 
 

94 41:29 26 JUAN MIGUEL HERNANDEZ GARCIA 1978 SENIOR 
 

95 41:31 150 JAIRO BELLO PEREZ 1991 SENIOR GIMNASIO ARENASPORT 

96 41:32 154 HUGO BELTRAN MARTIN 1977 SENIOR 
 

97 42:00 123 ROBERTO CONCEPCIÓN CABRERA 1975 VETERANOS A 
 

98 42:06 61 ANGEL TORRES MACHIN 1966 VETERANOS B 
 

99 42:16 103 ANTONIO JAVIER GONZALEZ PEREZ 1961 VETERANOS B TRIPTO 

100 42:16 157 JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA 1977 SENIOR SITIO LITRE RUNNERS 

101 42:18 158 JOSE LUIS YANES PEREZ 1957 VETERANOS B SITIO LITRE RUNNERS 

102 42:19 106 JORGE LEMUS HERNANDEZ 1978 SENIOR 
 

103 42:22 126 LUCAS HERNANDEZ DELGADO 1985 SENIOR 
 

104 42:28 116 SERGIO FARIÑA EXPOSITO 1976 VETERANOS A A.S.A.T.E.  ASOCIACION ATLETICA TEIDE 

105 42:31 74 IVAN GONZALEZ ALONSO 1979 SENIOR C.A.V. TENERIFE 

106 43:38 15 JAIME TRUJILLO HERNANDEZ 1985 SENIOR 
 

107 43:56 109 LUIS FERNANDO GARCES LUIS 1976 VETERANOS A 
 

108 43:58 14 JUAN MANUEL ABRANTE ALAMO 1973 VETERANOS A 
 

109 43:59 118 ADONAY TOLEDO RIZO 1989 SENIOR 
 

110 44:02 119 DANIEL VARGAS PADILLA 1985 SENIOR 
 

111 44:08 102 JONATHAN RODRIGUEZ MORALES 1980 SENIOR 
 

112 44:19 152 NICOLAS PESTANA YANES 1984 SENIOR GIMNASIO ARENASPORT 

113 44:27 84 PEDRO JESUS DE PAZ NORIEGA 1966 VETERANOS B 
 

114 44:28 73 PEDRO DAVID CARBALLO CEBALLOS 1980 SENIOR 
 

115 44:28 72 ANTONIO MESA DELGADO 1973 VETERANOS A CLATOR 3.7 

116 44:39 46 YAPCI MENDEZ VILLALBA 1985 SENIOR 
 

117 44:40 121 AGUSTIN RAMOS GONZALEZ 1980 SENIOR C.D. CABRALOCA 

118 45:10 170 JOSE MANUEL SICILIA CRUZ 1961 VETERANOS B 
 

119 45:33 166 FRANCISCO JAVIER CABRERA GONZALEZ 1979 SENIOR 
 

120 45:46 153 FRANCISCO J. GARCIA HERNANDEZ 1977 SENIOR 
 

121 45:56 151 JAVIER BELLO ALAYON 1992 SENIOR GIMNASIO ARENASPORT 

122 46:01 86 JOSE CARLOS GARCIA PEREZ 1971 VETERANOS A 
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123 46:09 88 MAURO GOMEZ PEREZ 1973 VETERANOS A 
 

124 47:08 76 HECTOR LOPEZ LEDESMA 1987 SENIOR 
 

125 47:17 105 KA SOUIJÄRUI 1946 VETERANOS C C. A. FINLAND TORREVIEJA 

126 47:56 68 OSCAR HENANDEZ MORALES 1971 VETERANOS A 
 

127 48:14 159 ALEXEY AUNAPU AUNAPU 1973 VETERANOS A 
 

128 49:53 48 MARCOS REAL YANES 1988 SENIOR 
 

129 50:10 114 GASTON C. BAUSSAU GONZALEZ 1955 VETERANOS C 
 

130 50:38 135 CARLOS CALLEJO CAMACHO 1978 SENIOR TRIPTO 

131 51:19 101 HOLGER MIDHAGE 1959 VETERANOS B 
 

132 57:22 40 HECTOR FABRICIO FUENTES DOMINGUEZ 1983 SENIOR 
 

133 57:28 31 ELOY LOPEZ MAYMO 1984 SENIOR 
 

134 58:43 26 JUAN MIGUEL HERNANDEZ GARCIA 1978 SENIOR 
 

 

Clasificación Senior Masculina 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 29:59 11 JUAN CABRERA MENDEZ 1978  

2 30:18 4 IVAN DIAZ ACOSTA 1984 CIAT TENERIFE 

3 30:50 2 ROMEN TORRES BARREDA 1985 CLATOR 3.7 

4 31:15 10 ADEXE FARRAIS HERNANDEZ 1985  

5 31:19 25 CESAR D. RIVAS BENITEZ 1979 TRIPTO 

6 31:24 51 CARLOS ALBERTO DELGADO LEMUS 1984 TRIABONA 

7 31:43 29 MIGUEL GONZALEZ MARTIN 1982 TRIPTO 

8 32:24 124 CARMELO MIGUEL GARCIA SANCHEZ 1986 C.N. REALES 

9 32:26 62 MANUEL ALEXIS MARTIN LORENZO 1991  

10 32:42 128 DAMIAN PEREZ REGALADO 1978 EDUCERE SPORT 

11 33:02 162 ROBERTO TRUJILLO MARTIN 1980  

12 33:05 97 JOSE G. MONTELONGO MARRERO 1982 TRIPTO 

13 33:19 52 FRANCISCO JOSE GARCIA GONZALEZ 1991 FILARTEAM 

14 33:33 148 YOSUE WOLFRAM FERNANDEZ 1992 GIMNASIO ARENASPORT 

15 33:35 95 EDUARDO GARCIA HERNANDEZ 1981 EDUCERE SPORT 

16 33:43 24 RICARDO BELLO 1981 TRIPTO 

17 33:45 168 CIPRIANO PIU RODRIGUEZ REAL 1991  

18 34:01 16 OMAR HERNANDEZ MENDEZ 1985  

19 34:33 79 JOSE INDALECIO YANES FARIÑA 1977 QUIEN DIJO MIEDO 

20 34:37 130 ROBERTO HERNANDEZ CABRERA 1978  

21 34:40 47 JORGE LOPEZ LEON 1981  

22 34:44 82 ROGELIO RUIZ HERNANDEZ 1978  

23 34:48 64 MARCOS RODRIGUEZ HERNANDEZ 1981  

24 34:51 108 ASIER JIMENEZ VALLES 1986 GYM CASABLANCA 
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25 35:33 8 CRISTO JESUS GARCIA TORRES 1979 PUNTA BRAVA RUNNERS 

26 35:34 167 MOISES YANES LUIS 1977  

27 35:41 147 ROMEN RODRIGUEZ CONCEPCIÓN 1989 GIMNASIO ARENASPORT 

28 36:14 39 JOSE LUIS HERNANDEZ MARTIN 1980  

29 36:28 38 MANUEL EXPOSITO ALONSO 1981  

30 36:33 69 JUAN PEDRO TORRES LEON 1981 CALLAO TEAM 

31 36:38 55 RAUL LUIS AGUIAR 1991  

32 36:39 117 JUAN JESUS HERNANDEZ HERNANDEZ 1981 A.S.A.T.E.  ASOCIACION ATLETICA TEIDE 

33 36:40 156 RAFAEL PEREZ MARTIN 1978 C.D. ATLANTICO NORTE 

34 39:43 17 JORGE GONZALEZ DE CHAVEZ VAZQUEZ 1979  

35 37:09 83 OLIVER GREGORIO GRAU 1984 TRIPTO 

36 37:25 59 JUAN JESUS DEVORA T. 1987  

37 37:37 127 LOPE DOMINGO HERNANDEZ FUENTES 1977 TRIPTO 

38 37:48 113 ANGEL IVAN RODRIGUEZ GONZALEZ 1990  

39 37:53 44 ANTONIO LIMA PEREZ 1980  

40 38:20 122 SERGIO D. GONZALEZ RAMOS 1980  

41 38:22 18 RAMON ESTEVEZ DIAZ 1977  

42 38:55 115 JUAN PEDRO MARTIN RODRIGUEZ 1987 AGUERE TRIATLON 

43 38:58 49 SERGIO RODRIGUEZ GONZALEZ 1991 FILARTEAM 

44 39:33 54 AGUSTIN LEON GARCIA 1994 FILARTEAM 

45 39:35 137 DAVID GARCIA HERNANDEZ 1994  

46 39:54 60 ENRIQUE BARBUZANO MARTIN 1991  

47 40:01 56 IVAN EXPOSITO DE ARA 1987  

48 40:08 160 FELIX TRUJILLO DIAZ 1979  

49 40:20 63 JUAN RAMON CASTRO HERNANDEZ 1978  

50 40:50 161 JUAN ORAMA HERNANDEZ 1991  

51 40:59 20 JOSE JUAN PEREZ ACOSTA 1986  

52 41:28 50 MOISES DE ARA HERNANDEZ 1981  

53 41:29 26 JUAN MIGUEL HERNANDEZ GARCIA 1978  

54 41:31 150 JAIRO BELLO PEREZ 1991 GIMNASIO ARENASPORT 

55 41:32 154 HUGO BELTRAN MARTIN 1977  

56 42:16 157 JUAN CARLOS GONZALEZ GARCIA 1977 SITIO LITRE RUNNERS 

57 42:19 106 JORGE LEMUS HERNANDEZ 1978  

58 42:22 126 LUCAS HERNANDEZ DELGADO 1985  

59 42:31 74 IVAN GONZALEZ ALONSO 1979 C.A.V. TENERIFE 

60 43:38 15 JAIME TRUJILLO HERNANDEZ 1985  

61 43:59 118 ADONAY TOLEDO RIZO 1989  

62 44:02 119 DANIEL VARGAS PADILLA 1985  

63 44:08 102 JONATHAN RODRIGUEZ MORALES 1980  

64 44:19 152 NICOLAS PESTANA YANES 1984 GIMNASIO ARENASPORT 

65 44:28 73 PEDRO DAVID CARBALLO CEBALLOS 1980  

66 44:39 46 YAPCI MENDEZ VILLALBA 1985  
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67 44:40 121 AGUSTIN RAMOS GONZALEZ 1980 C.D. CABRALOCA 

68 45:33 166 FRANCISCO JAVIER CABRERA GONZALEZ 1979  

69 45:46 153 FRANCISCO J. GARCIA HERNANDEZ 1977  

70 45:56 151 JAVIER BELLO ALAYON 1992 GIMNASIO ARENASPORT 

71 47:08 76 HECTOR LOPEZ LEDESMA 1987  

72 49:53 48 MARCOS REAL YANES 1988  

73 50:38 135 CARLOS CALLEJO CAMACHO 1978 TRIPTO 

74 57:22 40 HECTOR FABRICIO FUENTES DOMINGUEZ 1983  

75 57:28 31 ELOY LOPEZ MAYMO 1984  

76 58:43 26 JUAN MIGUEL HERNANDEZ GARCIA 1978  

 

Clasificación Veteranos A 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 29:56 3 JOSE HERNANDEZ HERNANDEZ 1976 PUERTO CRUZ- REALEJOS 

2 30:20 7 JOSE LINARES HERNANDEZ 1971 EDUCERE SPORT 

3 30:50 6 ZENOBIO CARBALLO BELLO 1970 ARONA 

4 30:57 9 RAUL MONTELONGO MARRERO 1976 TRIPTO 

5 33:42 30 DAMIAN HERNANDEZ RUIZ 1971 TRIPTO 

6 34:00 37 GASPAR MARIA GONZALEZ 1972  

7 34:26 138 ANTONIO J. HERNANDEZ HERNANDEZ 1976  

8 35:13 96 RAMON GARCIA CRUZ 1973 CTR RUNNERS 

9 35:34 78 JUAN ANTONIO FRANCISCO VARGAS 1971 CALETEROS X EL MUNTO 

10 35:43 58 JOSE ENRIQUE B. ESCOBAR 1975  

11 36:15 146 VICTORIANO L. MARTINEZ MOLINA 1972 EDUCERE SPORT 

12 36:48 80 CARLOS ALEXIS RODRIGUEZ LOPEZ 1970 QUIEN DIJO MIEDO 

13 36:56 91 JOSE LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ 1974  

14 37:22 145 MARTIN CABRERA MOLINA 1976 EDUCERE SPORT 

15 37:29 94 PAULO GARCIA HERNANDEZ 1976 C. T. CANDETLON 

16 37:58 45 JUAN ALONSO GONZALEZ 1976 7RAID 

17 38:04 136 JOSE LUIS GONZALEZ BELLO 1970  

18 38:13 98 MOISES FRANCISCO DEVORA EXPOSITO 1974  

19 38:17 169 DAVID SANTAMARIA ZABALA 1972 C.A.V. TENERIFE 

20 38:18 92 JAVIER ARIAS CEBALLOS 1973 C.N. OCEANO - GYM CASABLANCA 

21 38:21 90 FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 1971  

22 38:28 163 DOMINGO LEDESMA DIAZ 1971  

23 38:37 165 RAFAEL MARRERO MORALES 1969  

24 38:48 70 ESTEBAN FUMERO GARCIA 1971  

25 38:56 99 EUTIMIO ALVAREZ DELGADO 1975  

26 39:03 27 PEDRO ANTONIO GONZALEZ RAMON 1972  
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27 39:04 107 EUGENIO GONZALEZ RAMOS 1974  

28 39:36 131 JESUS ESTEVEZ MENDEZ 1973  

29 39:36 53 ELFIDIO GARCIA CABRERA 1972  

30 39:40 41 JUAN CARLOS PERAZA RODRIGUEZ 1973 CANARYPOL 

31 39:46 42 DIEGO FELIPE HERNANDEZ PEREZ 1970  

32 39:58 250 FRANCISCO JAVIER RIVERO RAMOS 1973  

33 41:01 144 MIGUEL ANGEL MESA MARTIN 1970  

34 41:26 110 RACHID ADDELKADER 1975  

35 42:00 123 ROBERTO CONCEPCIÓN CABRERA 1975  

36 42:28 116 SERGIO FARIÑA EXPOSITO 1976 A.S.A.T.E.  ASOCIACION ATLETICA TEIDE 

37 43:56 109 LUIS FERNANDO GARCES LUIS 1976  

38 43:58 14 JUAN MANUEL ABRANTE ALAMO 1973  

39 44:28 72 ANTONIO MESA DELGADO 1973 CLATOR 3.7 

40 46:01 86 JOSE CARLOS GARCIA PEREZ 1971  

41 46:09 88 MAURO GOMEZ PEREZ 1973  

42 47:56 68 OSCAR HENANDEZ MORALES 1971  

43 48:14 159 ALEXEY AUNAPU AUNAPU 1973  

 

Clasificación Veteranos B 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 36:37 36 JOSE MANUEL GONZALEZ DE LA ROSA 1966 

 
2 37:08 104 RICARDO ZERENE M. 1963 ATLETAS 97 

3 37:43 57 JUAN JOSE PACHECO GONZALEZ 1966 CLATOR 3.7 

4 38:08 164 RAFAEL HERNANDEZ HERNANDEZ 1966 
 

5 38:54 43 PEDRO CHAVEZ MENDEZ 1964 
 

6 39:20 93 EULOGIO PEÑA VAZQUEZ 1964 
 

7 42:06 61 ANGEL TORRES MACHIN 1966 
 

8 42:16 103 ANTONIO JAVIER GONZALEZ PEREZ 1961 TRIPTO 

9 42:18 158 JOSE LUIS YANES PEREZ 1957 SITIO LITRE RUNNERS 

10 44:27 84 PEDRO JESUS DE PAZ NORIEGA 1966 
 

11 45:10 170 JOSE MANUEL SICILIA CRUZ 1961 
 

12 51:19 101 HOLGER MIDHAGE 1959 
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Clasificación Veteranos C 8km 

Puesto Tiempo Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo 
1 38:23 22 ANGEL CUSTODIO GARRIDO LEAL 1954 ATLETAS 97 

2 47:17 105 KA SOUIJÄRUI 1946 C. A. FINLAND TORREVIEJA 

3 50:10 114 GASTON C. BAUSSAU GONZALEZ 1955 
 

 

 

 


